PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册 270PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册269
电动机控制与保护产品
MOTOR CONTROL AND PROTECTION COMPONENTS
UER3-40热过载继电器
宏发股份
微信公众号

05
02
型号含义 06
03
技术参数 07
04
尺寸
05
线路图
12
14
06
脱扣曲线 14
07
快速选型表 15
UER3系列
热过载继电器
产品概述
UER3-40热过载继电器，主要用于交流50Hz或60Hz，额定绝缘电压至690V，工作电压至690V的电力系
统中作为电流过载保护和缺相保护，产品的整定电流可调节（0.1A～38A）。产品具有温度补偿、动作指
示、自动与手动复位、停止等功能。
- 温度自动补偿设计，可依使用环境温度变化自动调整补偿，提高产品可靠度
- 辅助触头为1常开1常闭独立设计，可作为两种不同电源之控制，方便配线
- 手动复位与自动复位功能切换按钮易于切换
产品特色
产品外观
型号含义
UER3系列
UER3-40热过载继电器
产品认证
 CCC GB/T 14048.4, GB/T 14048.5
 CE IEC/EN 60947-4-1,IEC/ EN 60947-5-1
 UKCA BS 60947-4-1,BS 60947-5-1
UER 3 - 40 / 0.16 A Z
热过载继电器
设计序号
型号代码
40 ：适用于整定电流 0.1A～38A
整定电流范围代码： 见表 1
功能代码
A ：三相过载保护+缺相保护
B ：三相过载保护
安装方式代码
Z ：组合安装
型号
整定电流范围代码（代码）
代码 整定电流范围（A）
UER3-40
0.16 0.1～0.16
0.25 0.16～0.25
0.4 0.25～0.4
0.5 0.35～0.5
0.63 0.45～0.63
0.8 0.55～0.8
1.0 0.75～1.0
1.3 0.9～1.3
1.6 1.1～1.6
2.0 1.4～2.0
2.5 1.8～2.5
3.2 2.3～3.2
4.0 2.9～4.0
4.8 3.5～4.8
6.3 4.5～6.3
7.5 5.5～7.5
10 7.2～10
12.5 9～12.5
16 11.3～16
20 15～20
21.5 17.5～21.5
25 21～25
30 24.5～30
36 29～36
38 33～38
表 1
05 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册 06PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册
UER3系列
热过载继电器
产品概述
UER3-40热过载继电器，主要用于交流50Hz或60Hz，额定绝缘电压至690V，工作电压至690V的电力系
统中作为电流过载保护和缺相保护，产品的整定电流可调节（0.1A～38A）。产品具有温度补偿、动作指
示、自动与手动复位、停止等功能。
- 温度自动补偿设计，可依使用环境温度变化自动调整补偿，提高产品可靠度
- 辅助触头为1常开1常闭独立设计，可作为两种不同电源之控制，方便配线
- 手动复位与自动复位功能切换按钮易于切换
产品特色
产品外观
型号含义
UER3系列
UER3-40热过载继电器
产品认证
 CCC GB/T 14048.4, GB/T 14048.5
 CE IEC/EN 60947-4-1,IEC/ EN 60947-5-1
 UKCA BS 60947-4-1,BS 60947-5-1
UER 3 - 40 / 0.16 A Z
热过载继电器
设计序号
型号代码
40 ：适用于整定电流 0.1A～38A
整定电流范围代码： 见表 1
功能代码
A ：三相过载保护+缺相保护
B ：三相过载保护
安装方式代码
Z ：组合安装
型号
整定电流范围代码（代码）
代码 整定电流范围（A）
UER3-40
0.16 0.1～0.16
0.25 0.16～0.25
0.4 0.25～0.4
0.5 0.35～0.5
0.63 0.45～0.63
0.8 0.55～0.8
1.0 0.75～1.0
1.3 0.9～1.3
1.6 1.1～1.6
2.0 1.4～2.0
2.5 1.8～2.5
3.2 2.3～3.2
4.0 2.9～4.0
4.8 3.5～4.8
6.3 4.5～6.3
7.5 5.5～7.5
10 7.2～10
12.5 9～12.5
16 11.3～16
20 15～20
21.5 17.5～21.5
25 21～25
30 24.5～30
36 29～36
38 33～38
表 1
05 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册 06PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册

注:（1）上表UER3-40型号中“A”（表示三相过载保护+缺相保护）可更换为“B”（表示三相过载保护），型号详情请见第262页型号含义。
快速选型表
UER3热过载继电器
UER3系列
热过载继电器
热过载继电器型号(1)
整定电流
范围
配合使用的熔断器
净量（kg）
组合安装 A
aM
A
gG
A
UER3-40/0.16AZ 0.1～0.16 0.25 2 0.114
UER3-40/0.25AZ 0.16～0.25 0.5 2 0.114
UER3-40/0.4AZ 0.25～0.4 1 2 0.114
UER3-40/0.5AZ 0.35～0.5 1 2 0.114
UER3-40/0.63AZ 0.45～0.63 1 2 0.114
UER3-40/0.8AZ 0.55～0.8 1 2 0.114
UER3-40/1.0AZ 0.75～1.0 2 4 0.114
UER3-40/1.3AZ 0.9～1.3 2 4 0.114
UER3-40/1.6AZ 1.1～1.6 2 4 0.114
UER3-40/2.0AZ 1.4～2.0 4 6 0.114
UER3-40/2.5AZ 1.8～2.5 4 6 0.114
UER3-40/3.2AZ 2.3～3.2 4 6 0.114
UER3-40/4.0AZ 2.9～4.0 6 10 0.114
UER3-40/4.8AZ 3.5～4.8 6 10 0.114
UER3-40/6.3AZ 4.5～6.3 8 16 0.114
UER3-40/7.5AZ 5.5～7.5 12 20 0.114
UER3-40/10AZ 7.2～10 12 20 0.114
UER3-40/12.5AZ 9～12.5 16 25 0.114
UER3-40/16AZ 11.3～16 20 35 0.114
UER3-40/20AZ 15～20 25 50 0.114
UER3-40/21.5AZ 17.5～21.5 25 50 0.114
UER3-40/25AZ 21～25 25 50 0.114
UER3-40/30AZ 24.5～30  40  63  0.142
UER3-40/36AZ 29～36  40  63  0.142
UER3-40/38AZ 33～38  40  100  0.142
11 PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册 12PRODUCT SELECTION GUIDE
产品选型手册
脱扣曲线